Aviso de Dispensa

O MUNICÍPIO DE IBIAM, Estado de Santa Catarina, CNPJ 01.612.745/0001-74,

representado por seu Prefeito Municipal JOARES TREVISOL, TORNA PÚBLICO

que fará DISPENSA ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, e que será

regida pela Lei n.14.133, de 01 de abril de 2021, Decreto Municipal n. 4273/2024, LC

123/06, também atualizada. O Objeto é contratação de empresa especializada para

fornecimento de equipamentos e serviços, para a festa do munípio de Ibiam de  acordo

com o caledário de eventos.

UASG: 980920

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90015/2024

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/06/2024 10:56:55 até 01/07/2024

08:29:59

PERIODO PARA ENVIO DE LANCES: 01/07/2024 08:30:00 até 14:30:00.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF) PLATAFORMA

ELETRÔNICA: www.comprasnet.gov.br VALOR MÍNIMO DE LANCE: R$ 1,00

(um real).

Id CONTRATAÇÃO PNCP: 01612745000174-1-000033/2024

Formalização de consultas/encaminhamentos:

LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Ibiam

ENDEREÇO: Travessa Leoniza Carvalho de Agostini, 20 – Centro, Município de

Ibiam – Santa Catarina, CEP: 89652-000.

Pregoeiro: Fernando Caon.

E-mail: natalia@ibiam.sc.gov.br ou  licita@ibiam.sc.gov.br

Telefone: (49) 35340044.

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM-

SC CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site:

www.ibiam.sc.gov.br

http://www.comprasnet.gov.br/
mailto:natalia@ibiam.sc.gov.br
mailto:licita@ibiam.sc.gov.br
mailto:adm@ibiam.sc.gov.br
http://www.ibiam.sc.gov.br/